
 

 

 

新商品＆価格改定のお知らせ 

 

 

 

 

 

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社のICT ファニチャーをご愛顧頂きましてまことに有難うございます。 

この度、新製品のタブレットパソコン収納保管庫『Cubic L( キュービックエル)』の 

発表に伴いまして、これまでオープン定価としておりました一部の製品に定価を 

設定させて頂きます。あわせまして一部製品の定価の見直しを行わせて頂きます。 

弊社製品をご愛顧頂いております皆様には諸事情ご賢察のうえ、今後とも何卒 

弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

これからも他にはない魅力的で安心・安全なICT ファニチャーの開発・販売に 

努めて参りますので、今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

2013 年12 月吉日 

代表取締役社長 林 健一郎 

  

2013 GaiaEducation Co., Ltd. 


